—１—

 山东理工大学教务处
                                             教务函〔2018〕77 号

关于组织 2018 年山东省本科高校
教学改革研究项目推荐及已立项项目

验收检查工作的通知

各学院及有关单位：

近日省教育厅下发了《关于做好本科教改项目立项和管

理的通知》（鲁教高函〔2018〕2 号），对我省 2018 年本科高

校教学改革研究项目申报和 2015 年、2016 年已立项项目验

收及进展情况检查工作进行了部署。现就我校项目申报推荐

及已立项项目的验收检查工作安排如下：

一、2018 年项目申报工作

1. 各单位要认真学习省厅文件有关要求，积极组织申

报。选题要紧扣教育厅文件精神（详见附件 1），研究内容要

具有较强的科学性、实践性和指导性，较高的理论水平和推

广应用价值。

2. 学校将组织专家对申报项目进行评审，并根据评审

结果确定推荐项目，公示无异议后报送教育厅。

3. 时间安排：

—２—

5 月 15 日，请各单位提交《2018 年山东省本科高校重

大教学改革研究项课题建议书》（见附件 2）

6 月 10 日，请各单位将《2018 年山东省本科高校教学

改革研究项目立项申请书》（见附件 3）、《2018 年山东省本

科高校教学改革研究项目推荐汇总表》（见附件 4），纸质版

一式一份汇总后报送教务处教学研究科（鸿远楼 317-1），电

子版发送至 jingdong@sdut.edu.cn。

6 月 11 日-20 日，学校组织专家评审并公示推荐结果。

6 月 21 日-26 日，拟推荐项目根据专家意见进行修改。

6 月 27 日-30 日，汇总并报送教育厅。

二、2015 年、2016 年立项项目验收及进展情况检查安

排

1. 7 月 12 日，请各项目负责人提交 2015 年立项项目的

结题报告和 2016 年立项项目的进展报告，纸质版一式一份

报送教务处教学研究科（鸿远楼 317-1），电子版发送至

jingdong@sdut.edu.cn。

2. 7 月 13 日-22 日，学校组织专家进行验收检查。

3. 7 月 23 日-31 日，学校对验收及检查结果进行公示，

汇总并报送教育厅。

联系人：荆栋     电话：2780378

—３—

附件：1. 山东省教育厅关于做好本科教改项目立项和

         管理的通知

      2. 2018 年山东省本科高校重大教学改革研究项

         课题建议书

3. 2018 年山东省本科高校教学改革研究项目立

项申请书

      4. 2018 年山东省本科高校教学改革研究项目推

荐汇总表

 教务处

                                    2018 年 5月 8日